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Yttrande till Arbetsmiljöverket 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Utbildningsnämnden överlämnar stadsledningskontorets 

juridiska avdelnings yttrande i bilagan till tjänsteutlåtandet 

som yttrande till Arbetsmiljöverket. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 
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Astrid Norderfeldt Lena Holmdahl 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom personalavdelningen i samarbete med 

ledningsstaben och stadsledningskontorets juridiska avdelning. 

Samverkan med de fackliga organisationerna har skett vid 

utbildningsförvaltningens förvaltningsgrupp som utgör 

skyddskommitté för förvaltningsövergripande arbetsmiljöfrågor. 
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Ärendet/Förvaltningens synpunkter 

Arbetsmiljöverket överväger att besluta om ett nytt föreläggande 

mot Stockholms stad/utbildningsnämnden. Arbetsmiljöverket har 

därför berett utbildningsnämnden möjlighet att yttra sig över de 

krav som kan komma omfattas av föreläggandet. 

 

Arbetsmiljöverket har i sin kommunikation meddelat att det 

överväger att förelägga Stockholms stad att för samtliga lärare och 

skolledare klarlägga vilka arbetsuppgifter som det åligger dem att 

utföra inom ramen för den ordinarie arbetstiden samt skriftligen 

klargöra för lärarna i vilken ordning de ska prioritera 

arbetsuppgifterna. 

 

Förvaltningen anser att de administrativa förändringar som 

aktualiseras i Arbetsmiljöverkets föreläggande är av den art att de 

endast bör förverkligas om det finns tillförlitligt underlag och 

belägg för att åtgärderna leder till en bättre arbetsmiljö. 

Förvaltningen anser att det saknas sådana underlag och att en sådan 

förändring skulle uppfattas som en inskränkning i lärarnas 

självständighet. Därtill anser förvaltningens att det ännu inte förlöpt 

tillräckligt lång tid för att kunna utvärdera de åtgärder som 

förvaltningen har vidtagit under 2013. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att överlämna yttrandet 

från stadsledningskontorets juridiska avdelning (bilaga) som svar på 

föreläggandet från Arbetsmiljöverket samt att förklara beslutet för 

omedelbart justerat. 

 

Bilaga 

Yttrande från stadsledningskontorets juridiska avdelning. 


